

T. N. Holding, Herning ApS
Tolstedhøjen 3, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 30 81 13 64

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. N. Holding, Herning ApS Tolstedhøjen 3, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 81 13 64 Stiftet: 23. august 2007 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Torben Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Danske Bank Herning Afdeling Dalgasgade 27 7400 Herning
Dattervirksomhed	Pro Industri & Skadesservice A/S, Herning Pro Invest Ejendomme ApS, Herning Nielsens Ejendomsinvest Herning ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 1.718 tkr., anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 8.643 tkr.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017 for koncernen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutninger er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.051	-5.000
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.679.868	1.633.329
Andre finansielle indtægter	54.157	41.070
2 Øvrige finansielle omkostninger	-140	-368
Resultat før skat	1.728.834	1.669.031
3 Skat af årets resultat	-10.803	-8.461
Årets resultat	1.718.031	1.660.570
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	430.398	1.433.332
Udbytte for regnskabsåret	100.000	150.000
Overføres til overført resultat	1.187.633	77.238
Disponeret i alt	1.718.031	1.660.570

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.550.360	6.069.964
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.550.360</u>	<u>6.069.964</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.550.360</u>	<u>6.069.964</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.720.554	707.951
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>60.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.720.554</u>	<u>767.951</u>
Likvide beholdninger	<u>402.092</u>	<u>304.626</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.122.646</u>	<u>1.072.577</u>
Aktiver i alt	<u>8.673.006</u>	<u>7.142.541</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.799.172	5.368.774
7 Overført resultat	2.619.202	1.431.569
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>8.643.374</u>	<u>7.075.343</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	53.737
Selskabsskat	10.803	8.461
Anden gæld	18.829	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.632</u>	<u>67.198</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.632</u>	<u>67.198</u>
Passiver i alt	<u>8.673.006</u>	<u>7.142.541</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Pro Industri & Skadesservice A/S	1.690.917	1.581.599
Pro Industri & Skadesservice Region Sjælland ApS	0	-28.402
Pro Invest Ejendomme ApS	-18.975	80.132
Nielsens Ejendomsinvest Herning ApS	<u>7.926</u>	<u>0</u>
	<u>1.679.868</u>	<u>1.633.329</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>140</u>	<u>368</u>
	<u>140</u>	<u>368</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>10.803</u>	<u>8.461</u>
	<u>10.803</u>	<u>8.461</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016	701.190	701.190		
Tilgang i årets løb	50.000	0		
Afgang i årets løb	-2	0		
Kostpris 31. december 2016	751.188	701.190		
Opskrivninger 1. januar 2016	5.368.774	3.735.445		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.679.868	1.633.329		
Årets tilbageførsler på afgang	-149.470	0		
Udbytte	-1.100.000	0		
Opskrivninger 31. december 2016	5.799.172	5.368.774		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	6.550.360	6.069.964		
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos T. N. Holding, Herning ApS
Pro Industri & Skadesservice A/S, Herning	100 %	6.099.959	1.690.917	6.099.959
Pro Invest Ejendomme ApS, Herning	100 %	392.475	-18.975	392.475
Nielsens Ejendomsinvest Herning ApS, Herning	100 %	57.926	7.926	57.926
		6.550.360	1.679.868	6.550.360
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016		125.000	125.000	
		125.000	125.000	
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016		5.368.774	3.935.442	
Resultatandel		430.398	1.433.332	
		5.799.172	5.368.774	

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.431.569	1.354.331
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.187.633</u>	<u>77.238</u>
	<u>2.619.202</u>	<u>1.431.569</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	150.000	200.000
Udloddet udbytte	-150.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>150.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.